
Протокол № 14 
засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 22.06.2022 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Круш П.В., проф. Марченко В.М., проф. 

Мартиненко В.П., проф. Гречко А.В., проф. Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь 

О.І., доц. Кавтиш О.П., доц. Кириченко С.О., доц. Кривда О.В., доц. Кузьмінська Н.Л., доц. 

Підлісна О.А., доц. Ткаченко Т.П., доц. Руденко О.І., доц. Хринюк О.С., доц. Шевчук Н.А., доц. 

Поліщук С.В., доц. Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., ст. викл. Дергалюк М. О., ст. викл 

Бахмачук С.В., ст. викл. Кожемяченко О.О. 

 

Порядок денний 

1. Про заповнення рейтингу. 

2. Про формування складу атестаційної комісії з перевірки мотиваційних листів 

вступників. 

3. Про висунення делегатів на конференцію трудового колективу. 

4. Про підсумки ІІ семестру та заповнення екзаменаційно - залікових відомостей.     

5. Про заповнення додаткових угод та показників діяльності для подовження контрактів.   

6. Про надання профспілкових чергових відпусток НПП.    

7. Науково-методологічний семінар аспіранта ЗІНЧЕНКА Дмитра на тему "Забезпечення 

економічної безпеки підприємств в умовах становлення інформаційної економіки". 

8. Про зміну назви ОПП  «Економіка бізнес-підприємства» на ОПП «Економіка і бізнес» 

першого бакалаврського рівня вищої освіти. 

9. Інформацію про затвердження проектної групи ОПП «Економіка і бізнес» першого 

бакалаврського рівня вищої освіти, спеціальності 051 «Економіка», галузь знань 05 

Соціальні і поведінкові науки. 

10. Про зміну назви ОПП  «Економіка бізнес-підприємства» на ОПП «Економіка і бізнес» 

другого магістерського рівня вищої освіти. 

11. Інформацію про затвердження проектної групи ОПП «Економіка і бізнес» другого 

магістерського рівня вищої освіти, спеціальності 051 «Економіка», галузь знань 05 

Соціальні і поведінкові науки. 

 

 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про заповнення рейтингу викладачів. 

Ухвалили 1: Затвердити форму заповнення рейтингу для викладачів кафедри. 

Слухали:. зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про формування складу атестаційної комісії з 

перевірки мотиваційних листів вступників  

Ухвалили 2: Затвердити склад атестаційної комісії з перевірки мотиваційних листів вступників, 

у складі: доц.Андрусь О.І., доц. Хринюк О.С. 

Слухали: ст. викл. Кожемяченко О.О. про висунення делегатів на конференцію трудового 

колективу 

Ухвалили 3: Затвердили делегатів у складі (проф. Тульчинська С.О., проф. Марченко В.М., доц. 

Кириченко С.О., доц. Красношапка В.В., доц. Шевчук Н.А., ст. викл. Кожемяченко О.А., доц. 

Кузьмінська Н.Л., доц. Андрусь О.І., доц. Хринюк О.С., доц. Кавтиш О.П., доц. Погребняк А.Ю., 

проф. Гречко А.В., проф. Шашина М.В.) для участі від кафедри економіки і підприємництва у 

конференції трудового колективу. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про підсумки ІІ семестру та заповнення 

екзаменаційно-залікових відомостей 

Ухвалили 4: Взяти до відома результати навчання ІІ семестру та заповнення екзаменаційно-

залікових відомостей. 



Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про заповнення додаткових угод та показників 

діяльності для подовження контрактів 

Ухвалили 5: Взяти до відома правила заповнення додаткових угод та внесення показників 

діяльності для подовження контрактів згідно затвердженої форми. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про надання профспілкових чергових відпусток 

НПП.    

Ухвалили 6: Надати можливість отримання профспілкових чергових відпусток НПП обсягом 24 

календарних дні. 

Слухали: проф. Шашину М.В, про проведення науково-методологічного семінару аспіранта 

ЗІНЧЕНКА Дмитра на тему "Забезпечення економічної безпеки підприємств в умовах 

становлення інформаційної економіки" 

Ухвалили 7: Підтримати успішне проходження методологічного семінару аспіранта ЗІНЧЕНКА 

Дмитра на тему "Забезпечення економічної безпеки підприємств в умовах становлення 

інформаційної економіки". 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про зміну назви ОПП  «Економіка бізнес-

підприємства» на ОПП «Економіка і бізнес», яка продиктована необхідністю приведення у 

відповідність програм підготовки бакалаврів за обраною спеціальністю в КПІ імені Ігоря 

Сікорського та у зарубіжних вузах. 

Ухвалили 8: Підтримати зміни назви ОПП «Економіка бізнес-підприємства» на ОПП 

«Економіка і бізнес» першого бакалаврського рівня вищої освіт з врахуванням рекомендацій 

стейкхолдерів. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. інформацію про затвердження проектної групи ОПП 

«Економіка і бізнес» першого бакалаврського рівня вищої освітт, спеціальності 051 «Економіка», 

галузь знань 05 Соціальні і поведінкові науки. 

Ухвалили 9: Затвердити проектну групу ОПП «Економіка і бізнес» першого бакалаврського 

рівня вищої освіти, спеціальності 051 «Економіка» у такому складі: 

Керівник проектної групи: 

Кузьмінська Наталія Леонідівна, кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри економіки 

і підприємництва; 

Члени групи: 

Тульчинська Світлана Олександрівна, доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри 

економіки і підприємництва; 

Марченко Валентина Миколаївна, доктор економічних наук, професор, професор кафедри 

економіки і підприємництва; 

Сахатюк Світлана Леонідівна, директор ТОВ “КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ЕК”; 

Солосіч Олександр Сергійович, аспірант 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про зміну назви ОПП  «Економіка бізнес-

підприємства» на ОПП «Економіка і бізнес», яка продиктована необхідністю приведення у 

відповідність програм підготовки магістрів за обраною спеціальністю в КПІ імені Ігоря 

Сікорського та у зарубіжних вузах. 

Ухвалили 10: Підтримати зміни назви ОПП  «Економіка бізнес-підприємства» на ОПП 

«Економіка і бізнес» другого магістерського рівня вищої освіти з врахуванням рекомендацій 

стейкхолдерів. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. інформацію про затвердження проектної групи ОПП 

«Економіка і бізнес» другого магістерського рівня вищої освіти, спеціальності 051 «Економіка», 

галузь знань 05 Соціальні і поведінкові науки. 

Ухвалили 11: Затвердити проектну групу ОПП «Економіка і бізнес» другого магістерського 

рівня вищої освіти, спеціальності 051 «Економіка» у такому складі: 

Керівник проектної групи: 

Тульчинська Світлана Олександрівна, доктор економічних наук, професор, професор кафедри 

економіки і підприємництва 

Члени проектної групи: 

Марченко Валентина Миколаївна, доктор економічних наук, професор, професор кафедри 

економіки і підприємництва 



Кузьмінська Наталія Леонідівна, кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри економіки 

і підприємництва 

З числа роботодавців: 

Воропай Василь Олександрович, директор ТОВ «ВП СПЕЦ Техніка» 

Прокопенко Ярослава Григорівна, провідний аналітик відділу розвитку і ефекти бізнес процесів 

ГК «Віагро» 

З числа здобувачів: 

Очеретяна Олександра Вадимівна, аспірант 

 

 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар          Наталія ШЕВЧУК  


